[image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Николаевка

12.04.2021 г.

№ 58
«О внесении изменений в распоряжение №99 от 28.12.2020 года «Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» на 2021 год»
В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 02.03.2018 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения»,
               1. Внести изменение в  план мероприятий по реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»  на 2021 год в подпрограмму №2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Николаевском сельском поселении». Мероприятия подпрограммы №1 «Противодействие коррупции в Николаевском сельском поселении» остаются неизменны (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации Николаевского сельского поселения, ответственным по направлениям деятельности, обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и обнародования на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Николаевского сельского поселения
                                  Е.П.Ковалева
Приложение

к распоряжению
План

реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

на 2021 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2020 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Подпрограмма 2

«Профилактика экстремизма и терроризма в Николаевском сельском поселении»
	Администрация Николаевского сельского поселения, специалист ответственный за профилактику терроризма и экстремизма

	X
	X
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие

2.1. Информационно-пропаган​дистское про​тиводействие

экстре​мизму и терроризму

	Администрация Николаевского сельского поселения, специалист ответственный за профилактику терроризма и экстремизма

	гармонизация межэтнических и межкультур​ных отношений, формирование толерантного сознания и поведения, гармонизация межэтнических и межкультур​ных отношений среди населения
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Осуществление комплекса мер по предупреждению террористиче​ских актов и соблюдению правил поведе​ния при их возникнове​нии
	Администрация Николаевского сельского поселения, специалист ответственный за профилактику терроризма и экстремизма

	обеспечение безопасности объек​тов и граждан, готовности сил и средств к действиям в очагах чрезвычайных ситуаций; координация действий органов местного самоуправления, сил и средств по за​щите населения от действий террористического характера
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Основное мероприятие 2.3.

Усиление антитеррористической защищенности объектов социальной сферы

	Весь период
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Мероприятие 2.3.1

Страхование народных дружинников

	Весь период
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе:
	Администрация Николаевского сельского поселения

	X
	-
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0